БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШКӘ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

Ирсай ауылы, Мәктәп урамы, 2

Тел

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

452344, д. Ирсаево, улица Школьная, 2

Тел:2-37-47, 2-37-22

ҠАРАР                                      РЕШЕНИЕ
Об утверждении структуры Администрации  сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Ирсаевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

 2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности.

Глава сельского поселения

А.И.Андриянова
д.Ирсаево
30 ноября 2015года

№ 24

Приложение  к решению Совета
Сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района

 Мишкинский район

 Республики Башкортостан

 от  «30» ноября 2015 г.
                    № 24
       СТРУКТУРА

      СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        МИШКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                       НА 01.01.2015 ГОДА
	№ п/п
	Наименование должностей

	Раздел 1. «Должностные лица, замещающие муниципальные должности муниципальной службы»

	1.
	Глава сельского поселения

	2.
	Управляющий делами

	3.
	Специалист 2 категории

	Всего: 3 ед.

	Раздел II. «Профессии рабочих»

	5.
	Уборщица служебных помещений

	ВСЕГО муниципальных должностей - 3 ед.

	ВСЕГО профессий рабочих- 0,5 ед.

	ВСЕГО по аппарату СП – 3,5 единиц.

Глава сельского поселения

А.И.Андриянова